
Ñ SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

3270 
RESOLUCIÓN No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

AB. PATRICIA CHIRIBOGA SÁNCHEZ 
DIRECTORA JURÍDICA DE DISOLUCIÓN 

Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

QUE por Resolución Masiva No. SC.1J.DJDL.Q.11.5336 de 29 de noviembre de 2011, se 
declaró inactivas a varias compañías, entre ellas a las que se indican a continuación, con domicilio 
en el Destrito Metropolitano de Quito, por estar incursas en la disposición prevista en el artículo 359 
de la Ley de Compañías: 

Exp. Compañía 

1.91175/ OR-ENGINE INTERNATIONAL CIA. LTDA. 

2. 94765 / SERVICIOS AZZ S.A. 

3. 150255 / ECUASERVICIOS LOGISTIC CIA. LTDA. 

4. 151416/ IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA DE 
PRODUCTOS BIOTECNOLOGICOS AGROPECUARIOS 
COBIA S.A. 

5. 92303 / EMPORIO IMPOR-EXP S.A. 

6. 92724 / COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA FIERRO Y 
ASOCIADOS FIEDICOM S.A. 

7. 151203/ SERVICIOS ELECTRONICOS E INTEGRALES DE REDES 
SERLEGRADS CIA. LTDA. 

8. 92226 / DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE SEGURIDAD 
INDUSTRIAL DISTRISEG CIA. LTDA. 

9. 94949 / .ENQUALITY, ENGLISH, LEARNING, SCHOOL CIA. LTDA. 

10. 151247/ - RADIO FRECUENCIA EN COMUNICACIONES RFCOM 
CIA. LTDA. 

QUE del certificado otorgado por el Departamento de Registro de Sociedades de esta 
Superintendencia de Compañías, al 21 de junio del 2012, las referidas compañías han presentado 

los balances respectivos; y, 

EN uso de las facultades conferidas mediante Resolución No. ADM-Q-2011-006 de 17 de 

enero de 2011, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO, en la Resolución Masiva de Inactividad No. 

SC.IJ.DJDL.Q.11.5336 de 29 de noviembre de 2011, lo que corresponde a las compañías 
detalladas en el considerando primero, por haber saneado la causal de inactividad.



¡SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

Pág. 2 3270 
Resolución No. SC.IJ.DJDL.Q.12. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a los Representantes 
Legales de las indicadas compañías. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías en el Distrito 
Metropolitano de Quito, a 

¿ 6 JU ¿012 

  

Fun Masiva


